
Zarządzenie Nr 216/2024 

Burmistrza Wojnicza 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

W sprawie: powołania składów Sołeckich Komisji Wyborczych oraz Miejskiej Komisji 
Wyborczej na terenie gminy Wojnicz oraz ich siedzib 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z § 21 ust. 2 - Statutu Sołectwa Biadoliny Radłowskie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/167/2016 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 
marca 2016 r.; Statutu Sołectwa Dębina Łętowska, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XVI/168/2016 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r.; Statutu 
Sołectwa Dębina Zakrzowska stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/169/2016 Rady 
Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r. Statutu Sołectwa Grabno stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XVI/170/2016 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r. ; Statutu 
Sołectwa lsep stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/171/2016 Rady Miejskiej 
w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r.; Statutu Sołectwa Łopoń stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XVI/172/2016 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r.; Statutu 
Sołectwa Łukanowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/173/2016 Rady Miejskiej 
w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r.; Statutu Sołectwa Milówka stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XVI/174/2016 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r.; Statutu 
Sołectwa Olszyny stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/175/2016 Rady Miejskiej 
w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r.; Statutu Sołectwa Rudka stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XVI/176/2016 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r.; Statutu 
Sołectwa Sukmanie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/177/2016 Rady Miejskiej 
w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r. ; Statutu Sołectwa Wielka Wieś stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XVI/178/2016 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r.; Statutu 
Sołectwa Więckowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/179/2016 Rady Miejskiej 
w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r.; Statutu Sołectwa Zakrzów stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XVI/180/2016 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r.; Statutu 
Miasta Wojnicz stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/181/2016 Rady Miejskiej 
w Wojniczu z dnia 30 marca 2016 r, oraz Uchwały nr IV/44/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zmiany jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz zarządzam: 

§ 1 

Powołuję Sołecką Komisję Wyborczą / Miejską Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 

2024 wyborów Sołtysa / Przewodniczącego Zarządu Miasta Wojnicz oraz Członków Rady 

Sołeckiej / Członków Zarządu Miasta Wojnicz na terenie gminy Wojnicz jak również ich ustala 

siedzibę Sołeckiej Komisji Wyborczej. 

§ 2 

Składy komisji oraz ich siedziby zawarte są w załącznikach (od 1 do 15) do niniejszego 

zarządzenia. 



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 4 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Biadoliny Radłowskie 

w Gminie Wojnicz, w następującym składzie osobowym: 

1. Irena Niedojadło 

2. Elżbieta Cinal 

3 Weronika Wołek 

4 Beata Curyło 

5. Małgorzata Fedek 

6. Ewa Stec 

7. Wiesława Salwa 

- Przewodnicząca Komisji 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- Sekretarz Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Szkoły Podstawowej 
w Biadolinach Radłowskich. 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Dębina Łętowska 
w Gminie Wojnicz, w następującym składzie osobowym: 

1. Gabriela Stolarz 

2. Gabriela Kuzdra 

3. Łukasz Pieprz 

4. Franciszek Wilk 

5. Maria Radzik 

6. Barbara Stolarz 

7. Agnieszka Wajda 

- Przewodnicząca Komisji 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- Sekretarz Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Dębinie Łętowskiej. 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Dębina Zakrzowska 
w Gminie Wojnicz, w następującym składzie osobowym: 

1. Renata Wycykał 

2. Teresa Kubik 

3. Janina Szczupak 

4. Janusz Budyn 

5. Tomasz Broński 

6. Mariola Banaś 

7. Bogusława Jadach 

- Przewodnicząca Komisji 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- Sekretarz Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Członek Komisji 

Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Domu Ludowego w Dębinie 
Zakrzowskiej. 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Grabno 
w Gminie Wojnicz, w następującym składzie osobowym: 

1. Marta Jakubas 

2. Bożena Szymańska 

3. Katarzyna Syrowy 

4. Bartosz Dziepak 

5 Anna Gorzkowska 

6. Jolanta Golonka 

7. Magdalena Dudek 

- Przewodnicząca Komisji 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Sekretarz Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Wiejskiego Domu Ludowego 
w Grabnie. 



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa lsep w Gminie Wojnicz, 
w następującym składzie osobowym: 

1. Beata Bobakowka-Klich 

2 Marta Piasecka 

3 Mirosław Bąk 

4 Robert Bachara 

5 Bronisław Duczymiński 

6 Katarzyna Kula 

7. Emilia Bąk 

Przewodnicząca Komisji 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- Sekretarz Komisji 

Członek Komisji 

Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Domu Wiejskiego w lspie. 



Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Łopoń w Gminie Wojnicz, 
w następującym składzie osobowym: 

1. Bogusława Kłusek - Przewodnicząca Komisji 

2. Anna Maciąg - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Grażyna Tarza - Sekretarz Komisji 

4. Beata Kijak - Członek Komisji 

5. Danuta Oćwieja - Członek Komisji 

6. Tadeusz Krawczyk - Członek Komisji 

7. Wioletta Korcyl - Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Szkoły Podstawowej 
w Łoponiu. 



Załącznik nr 7 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Łukanowice w Gminie 
Wojnicz, w następującym składzie osobowym: 

1. Magdalena Karaś 

2. Monika Bieniaś 

3. Marzena Śliwa 

4. Patrycja Bieniaś-Gostek 

5. Maria Olszak 

6. Małgorzata Michałek 

7. Bożena Radwańska 

- Przewodnicząca Komisji 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Sekretarz Komisji 

Członek Komisji 

Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Łukanowicach. 



Załącznik nr 8 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Milówka w Gminie Wojnicz, 
w następującym składzie osobowym: 

1. Alicja Swięch 

2. Barbara Gaweł 

3. Bernadetta Gorzkowska 

4. Irena Jakubas 

5. Barbara Wołek 

6. Nikola Rabiasz 

7. Anna Pabian 

- Przewodnicząca Komisji 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- Sekretarz Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Szkoły Podstawowej 
w Milówce. 



Załącznik nr 9 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Olszyny w Gminie Wojnicz, 
w następującym składzie osobowym: 

1. Bernadetta Szydłowska - Przewodnicząca Komisji 

2. Bożena Budyn - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Paulina Ryborz - Sekretarz Komisji 

4. Przemysław Moskal - Członek Komisji 

5. Sylwia Kubis - Członek Komisji 

6. Bożena Węglarz - Członek Komisji 

7. Łukasz Hebda - Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Szkoły Podstawowej 
w Olszynach. 



Załącznik nr 10 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Rudka w Gminie Wojnicz, 
w następującym składzie osobowym: 

1. Agata Jękot 

2. Joanna Ludwa 

3. Alina Przeklasa 

4. Grażyna Migoń 

5. Stanisław Wróbel 

6. Jakub Kłósek 

7. Zofia Korzeniowska 

- Przewodnicząca Komisji 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- Sekretarz Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Domu Strażaka 

w Więckowicach. 



Załącznik nr 11 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Sukmanie w Gminie 
Wojnicz, w następującym składzie osobowym: 

1. Karolina Popiela 

2. Małgorzata Gubernat 

3. Aneta Kawa 

4. Łukasz Popiela 

5. Maria Sikoń 

6. Karolina Cierniak-Sumara 

7. Maria Mosio 

- Przewodnicząca Komisji 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Sekretarz Komisji 

Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Domu Ludowego w Sukmaniu. 



Załącznik nr 12 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Wielka Wieś w Gminie 
Wojnicz. w następującym składzie osobowym: 

1. Anna Gucwa 

2. Anna Hajduk 

3. Krystyna Baka 

4. Przemysław Rzepa 

5. Ewelina Nadolnik 

6. Piotr Halastra 

7. Barbara łyczko 

- Przewodnicząca Komisji 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- Sekretarz Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Domu Ludowego w Wielkiej 
Wsi. 



Załącznik nr 13 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Więckowice w Gminie 
Wojnicz, w następującym składzie osobowym: 

1. Anna Dobosz 

2. Dorota Jarosz 

3. Jan Wzorek 

4. Jerzy Sumara 

5. Rafał Tyrka 

6. Agnieszka Motak-Bąk 

7. Marta Bochenek 

- Przewodnicząca Komisji 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- Sekretarz Komisji 

Członek Komisji 

Członek Komisji 

Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Domu Strażaka 

w Więckowicach. 



Załącznik nr 14 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Sołecką Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa Zakrzów w Gminie Wojnicz, 
w następującym składzie osobowym: 

1 Marzena Wojnicka-Noga 

2. Małgorzata Korzec 

3. Dariusz Wełna 

4 Dariusz Knapik 

5 Łukasz Gniady 

6 Estera Karaś 

7.Stanisława Węgiel 

- Przewodnicząca Komisji 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- Sekretarz Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zakrzowie. 



Załącznik nr 15 
do Zarządzenia Nr 216/2024 
Burmistrza Wojnicza 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Wojnicza Powołuje Miejską Komisję Wyborczą do przeprowadzenia w roku 2024 
wyborów Przewodniczącego Miasta Wojnicz i Członków Zarządu Miasta Wojnicz w Gminie 
Wojnicz, w następującym składzie osobowym: 

1 Hubert Migań 

2. Edyta Merchut 

3. Katarzyna Bojdo 

4. Krzysztof Blacha 

5. Krzysztof Mizera 

6. Edyta Witaszczyk 

7. Beata Kargul 

Przewodnicząca Komisji 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Sekretarz Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej znajduje się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wojniczu (Dom Grodzki). 


